檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：郭育祺

電話：02-27208889#6346

電子信箱：yuchi@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：北市教特字第10760504572號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：快樂陽光天使園遊會企劃簡介(2030567_10760504572_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知陽光天使職能治療兒童發展關懷協會與本局聯合辦理

之「愛與陽光天使園遊會」活動，請公告周知並鼓勵貴校

(園)學童及家長共同參加，請查照。

說明：

一、依據陽光天使職能治療兒童發展關懷協會107年9月7日陽

光天使兒發字第107001號函辦理。

二、旨揭活動係以趣味的遊戲體驗、闖關活動，提供專業早療

篩檢與弱勢學童服務。活動資訊如下：

(一)時間：107年12月23日上午10時至12時30分。

(二)地點：臺北市萬華區西門國民小學操場。

(三)內容：預計20-30個攤位，包含早療闖關、慈善義賣、D

IY手作、魔術氣球及科技MAKER區等 。

(四)參與孩童不需任何費用。

三、倘對旨揭活動有任何疑問，請逕洽陽光天使職能治療兒童

發展關懷協會聯絡人洪兆宣，聯絡電話：0930834430。

四、檢附活動企劃簡介1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市各市立幼兒園、臺北市非營利幼兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市立

3

萬芳國小 1071012

*VCAA1076001933*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

啟智學校、臺北市立啟明學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟聰學校

副本：陽光天使職能治療兒童發展關懷協會 2018-10-11
15:04:44